z „Głosu L iteracko-N aukow ego”], 1934, nr 10— 13.
31. W e r y ń s k i Henryk ks.: R e l ik w ie k rzyża Chrystusowego, „Gość Ś w iąteczny”,

1933, nr 19.

ZAŁĄCZNIK 2

Nakład „Katolika T rzyrazowego” w latach 1932— 1939 na podstaw ie źródeł
archiw alnych i innych*

Rok M iesiąc Nakład Źródło

1932 - X II 1010 (dotyczy prenum e
ratorów) „Katolik Trzyrazowy”, nr 1, z 1 X II

1933 ■Vj 1560 >) A AN Opole, 130, k. 51
VI 1000 » A AN Opole, 124, s. 488

XII 1280 (nakład) W AP Wrocław, RO I 1756, s. 327
1934 IV 1120 a NP Opole, 215 k. 194, 313

I—III 900 a WAP Wrocław, RO I 1838, s.